
UCHWAŁA NR XVII/380/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/263/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, realizowane w 2025 roku 
w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XII/263/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
inwestycyjne z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, realizowane w 2025 roku w ramach Programu 
Lekkoatletycznego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. uchwały wyrazy „na łączną kwotę 4 480 500,00 zł” zastępuje się wyrazami „na łączną 
kwotę 
4 238 900,00 zł”, 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E4FB12-0AC0-47B9-B2E7-BA28DC8D120A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/380/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej  
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

LP wnioskodawca nazwa zadania kwota dofinansowania 

1 Powiat Leszczyński 

Budowa bieżni okrężnej o dystansie 400 m -  
4 torowej z bieżnią prostą 100 m i skocznią w dal przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Rydzynie 

1 000 000,00 zł 

2 Miasto Poznań Modernizacja bieżni lekkoatletycznej na terenie 
Młodzieżowego Ośrodka Sportowego w Poznaniu 750 000,00 zł 

3 Gmina Rogoźno Budowa bieżni na Stadionie Miejskim w Rogoźnie 500 000,00 zł 

4 Miasto i Gmina 
Wysoka 

Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią  
w dal i rzutnią przy Szkole Podstawowej im. Kard. S. 

Wyszyńskiego w Wysokiej 
500 000,00 zł 

5 Gmina Strzałkowo Budowa bieżni okrężnej 300 m wraz ze skocznią do 
skoku w dal i bieżnią prostą na terenie Hali Sportowej 499 000,000 zł 

6 Gmina Przygodzice Rozbudowa infrastruktury sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymlesie 250 000,00 zł 

7 Gmina i Miasto 
Odolanów 

Budowa bieżni prostej oraz skoczni w dal przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Odolanowie 250 000,00 zł 

8 
Miasto i Gmina 

Grabów nad 
Prosną 

Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej na Stadionie 
Miejskim w Grabowie nad Prosną 250 000,00 zł 

9 Gmina Kuślin Budowa bieżni przy szkole podstawowej  
w Michorzewie 239 900,00 zł 

RAZEM 4 238 900,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E4FB12-0AC0-47B9-B2E7-BA28DC8D120A. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr XVII/380/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

Uchwałą nr 1016/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, 
realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach 
Programu Lekkoatletycznego. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 4. Regulaminu naboru wniosków, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 1016/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku, złożonych zostało 17 wniosków. 

28 kwietnia 2025 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr XII/263/25 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, realizowane w 2025 roku 
w ramach Programu Lekkoatletycznego. Na jej podstawie przyznano dofinansowanie do 10 zadań 
na kwotę 4 480 500,00 zł. 

W wyniku rezygnacji z realizacji zadania inwestycyjnego przez Gminę Jaraczewo konieczna jest 
zmiana załącznika do uchwały. Załącznik do uchwały nr XII/263/25 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy infrastruktury lekkoatletycznej na terenie 
województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenia odpowiednich warunków do treningu 
tej dyscypliny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu 
infrastruktury lekkoatletycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu 
terytorialnego w 2025 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego zostały zabezpieczone 
w budżecie na rok 2025: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

-w paragrafie 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E4FB12-0AC0-47B9-B2E7-BA28DC8D120A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/380/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	dokument


